d)manifestação	expressa	da	CONTRATADA	demonstrando	interesse	na	prorrogação;

e) confirmação	de	que	a	CONTRATADA	mantém	as	condições	de	habilitação	inicialmente	estabelecidas.

3. CLÁUSULA	TERCEIRA	–	DO	VALOR
3.1. O	valor	estimado	total	objeto	do	presente	Contrato	é	de	R$	270.000,00	(duzentos	e	setenta	mil	reais).

Nº	 Descrição Quantidade Valor	Unitário Valor	Total

1 Serviço	de	movimentação	de	mobiliários 2.000	hora/homem R$	135,00 R$	270.000,00

Local	de	Realização	dos	Serviços:	Sede	da	Agência	Brasileira	de	Apoio	à	Gestão	do	SUS	–	AgSUS,	situada	na	SEPN	CRN	514,